Ks. Jan Fijałek.

czem tak kończy: Quos t. j. laetissimos hymnos, ut tandem vicissim concinamus, fac indulgentissime Pater et ipsi, ut alumni illi tui ac vates Germaniae longe omnium clarissimi Ursinus atque Logus literarum et optimi genii tui suavitate fruamur. Vale, Romae Calen. April. Anno a partu virginis M. D. XXVII.

<sup>1)</sup> Powtarza się to ciągle od czasów X. H. Juszyńskiego, (Dykeyonarz I., 223.).